

URZĄD DO SPRAW KOMBATANTÓW I OSÓB REPRESJONOWANYCH

Warszawa, dnia 17 września 2012 roku

WSZYSCY WYKONAWCY
W POSTĘPOWANIU

Postępowanie nr: BD/WA/K0873/262/67/11

Dotyczy zapytań o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o zamówienie publiczne, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, na rezerwację, zakup oraz dostawę 20 biletów lotniczych na potrzeby Urzędu do Spraw Kombatantów i Osób Represjonowanych wraz z obowiązkowym ubezpieczeniem podróżnych i ich bagażu w czasie lotu. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku *prawo zamówień publicznych* (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) zamawiający niniejszym zamieszcza zgłoszone zapytania wraz z wyjaśnieniami treści SIWZ na stronie internetowej – w w.w. postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego.

ZAPYTANIE NR 1:

Treść zapytania:

Kto wykonuje i pokrywa koszty Wizy do Iranu?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający samodzielnie wykonuje i pokrywa koszty wiz do Iranu.

ZAPYTANIE NR 2:

Treść zapytania:

Jak wygląda sprawa zamówienia w przypadku odmowy wydania Wizy któremuś z pasażerów?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Wszystkie warunki postępowania, w tym kwestie dokonywania zmian na liście pasażerów, Zamawiający opisał w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zamawiający, ze względu na ustalenia z władzami irańskimi, nie przewiduje możliwości nieotrzymania wizy przez któregokolwiek z uczestników.

ZAPYTANIE NR 3:

Treść zapytania:

Kto pokrywa koszty ubezpieczenia turystycznego pasażerów?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający samodzielnie pokrywa koszty ubezpieczenia turystycznego pasażerów.

ZAPYTANIE NR 4:

Treść zapytania:

Czy dopuszcza się wylot z innego lotniska w Londynie niż podane Heathrow?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zgodnie z zapisami w rozdziale II Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający **nie dopuszcza** wylotu z innego lotniska niż Heathrow.

ZAPYTANIE NR 5:

Treść zapytania:

Czy dopuszcza się większą możliwość przesiadek w przypadku braku połączeń dla tak licznej grupy?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający **nie dopuszcza** możliwości zaoferowania większej liczby przesiadek niż ta opisana w rozdziale II Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Przewodniczący Komisji Brzetargowej
w Urzędzie ds. Kombatantów
i Osób Represjonowanych


Michał Tucholski